Quoad dispensationem super impedimento disparitatis cultus,

cum agatar de impedimento dirimente, provisum per decretum -

20 Februarii 1888. Quoad dispensationem Super impedimento
mixtee religionis, pro casibus, in quibus omnes dentur cautiones,
et Episcopus moraliter certus sit easdem impletum iri, suppli-
candum Sanctissimo pro fachltate dispensandi ad triénniuﬂi_{: Frg ' ”

._304_

casibus vero, in quibus vel. preehabito actu mere civili, vel con-.
tractu coram. ministro:: haeretlco vel utroque simul,- Don omnes

preestantur. cautinnes, vel EpIECDpUS moraliter certus nen  sit
easdem impletum iri, supplicandum pariter SSmo. pro facultate
sanandi In radice matrimonia itidem ad trlenmum,_canstun in
hujusmodi casibus de perseverantia consensus utriusque partis,
facta ab Eplscapn singulis vicibus expressa S. Sedis delegationis
mentione, praevia absolutione a censuris, si opus sit, et moni-
to morituro de grawssrmo patrato scelere ‘eoque certiorito,
ob talem dispositionis  gratiam ‘a ‘se acceptatam, matrimonium

validum ac legitimum et prolem susceptan utriusque sexus les:

gitimam habendam esse, cujus in religione catholica -educatio

nem, nec¢ non prohs pariter utriusque - sexus forsan susc:ipiendee i
una cum virl ad catholicam fidem conversione si moriens conva-

luerit pro viribus curare gravissrrna ac continua: obligatione te-
nebitur, descrlpto tandem in Regestis matrimonio, simulque ad-
servato in Curia documento hujasmodi concessionis. communi-
cationis, acceptationis, absolutionis et declarationis moribundi,
servatis de cetero decretis, Contrariis qulbuscumque non obs*
tantibus. _

Feria vero VI, die 14 e;usdem mensls et- anni, in audlentla
a SS.D. N. Leone Div. Prov.Pp.. XIII.R; P... D..Adsessori S:
O. impertita, SSmus. D. N. resolutionem EE. ac RR. Patrum

adprobavit ac preaedictas facultates benigne ‘concessit. ——I (an.
MANCNI,S R.et U. Ingquis. Nol.

B

UTRUM PARS FIDELIS UTI POSSIT PRIVILEGIO PAULINO SI pos*r '

CONVERSIONEM COMMISSERIT ALIQUOD DELiCTUM

Beatissime Paler: Aem:llus van Henﬁmhoven Super:mr mi-;
ssionis Kwangensas in Africa Societatis Jesu Patribus dcman*.
datee, ad S. V. pedes prﬂvolutus humiliter exponit quee se-

quuntur: - -
Non semel S Sedes declaraut adulterium et alia delicta
ante baptismd'n commissa, ita per baptlsmum condunan, uf

I ] ]
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pars ; infidelis, quee ideo declinaret cohabitationem, permitteret

alteri parti baptlzatce usum prwtlegn Paulini.

Quid ;autem si post baptismum adulterium vel delictum
fuerit iteratum, ita tamen, ut moraliter constet, quia v. gr. jam
magnis spatils separati erant conjuges, heec facta posteriora nu-
|latenus causam esse discessus partis infidelis, quae nec de bap-
tismo nec, de moribus post baptismum inductis sollicita aeque
etiam secuta ecmendatione detrectasset cohabitationem.